
Manuál SQL Ekonom 2018 verze 18.0. nastavení EET od 1.3.2018 

 

1 
 

 

 

 
 

 
MANUÁL  

SQL Ekonom 2018  

verze 18.0. 

nastavení EET   

od 1.3.2018 

 

 

 
 

 



Manuál SQL Ekonom 2018 verze 18.0. nastavení EET od 1.3.2018 

 

2 
 

 

Nastavení pro EET od 1.3.2018 
 

 Změny v EET, které jsme pro Vás připravili, nejsou pro firmy povinné. Pokud Vám nevadí, že 

budete mít na nedaňových dokladech Vaše DIČ a budete odesílat na EET i doklady placené kartou, 

pak tuto aktualizaci můžete vynechat. Případně si pouze po 1.3.2018 nastavit platby kartou bez EET. 

Změny tiskových sestav pro EET 
 Na zákaznickém portále máme zveřejněnu aktualizaci tiskových sestav pro EET. Jedná se o 

změnu tiskových sestav účtenek v modulu Prodeje. Jsou změněny pouze tiskové sestavy, které nejsou 

daňovými doklady. Změna sestav je v tom, že po 1.3.2018 nebude na těchto dokladech tištěno Vaše 

DIČ. 

 Vlastní převod je možné provést i v případě, že máte instalovány speciální úpravy systému. 

Změny se týkají pouze tiskových sestav s názvem účtenka. Pokud máte i speciální sestavy nedaňových 

dokladů a chcete upravit i tyto je nutné sestavy upravit ručně. Tedy v případě, že si sestavy neumíte 

upravovat sami, je nutné požádat o úpravu pracovníka, který Vás má na starost. 

Změna plateb kartou bez EET 
 Další úpravu, kterou můžete provést až po 1. 3. 2018 je zrušení posílání EET z kartových 

pohybů. K tomu je potřeba toto upravit v číselníku druhů plateb (menu Vydané faktury / Číselníky / 

Druhy plateb). Tedy v položce EET nastavte u plateb kartou N. 

 

 

 

 

 

 

 

 

SOFTbit Software, s.r.o. 

Nad Dubinkou 1634, 516 01  Rychnov nad Kněžnou 

Tel.: 494 532 202, 494 534 354 

Mobil: 603 449 244, e-mail: softbit@softbit.cz 

www.softbit.cz 

 

mailto:softbit@softbit.cz

